06/02/2024, 18:13 SEI/UNIR - 1640507 - Retificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1795374&infra_sistema=… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Retificação nº 03/NCET/UNIR/2024

Assunto: Retificação do Cronograma do Edital nº 01/NCET/UNIR/2024.

Onde se lê:

12. DO CRONOGRAMA

12.1. O presente Edital obedecerá às etapas e prazos apresentados a seguir:

Etapa Data ou Período

Publicação do Edital 15/01/2024

Período de recursos ao Edital 16 a 17/01/2024

Período de Inscrição 18 a 31/01/2024

Homologação Preliminar das Inscrições 01/02/2024

Período de recurso das Inscrições 02 a 04/05/2024

Divulgação do resultado final 05/02/2024

Início da Execução do Programa de Gestão A partir do deferimento da inscrição no Sistema SUSEP

Leia-se:

12. DO CRONOGRAMA

12.1. O presente Edital obedecerá às etapas e prazos apresentados a seguir:

Etapa Data ou Período

Publicação do Edital 15/01/2024

06/02/2024, 18:13 SEI/UNIR - 1640507 - Retificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1795374&infra_sistema=… 2/2

Período de recursos ao Edital 16 a 17/01/2024

Período de Inscrição 18 a 31/01/2024

Homologação Preliminar das Inscrições 08/02/2024

Período de recurso das Inscrições 08 a 09/02/2024

Divulgação do resultado final 12/02/2024

Início da Execução do Programa de Gestão A partir do deferimento da inscrição no Sistema SUSEP

Datado e assinado eletronicamente.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fabiano Pereira do Amaral
Vice-Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra.

Portaria nº 730/2023/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por FABIANO PEREIRA DO AMARAL, Vice-Diretor(a), em
06/02/2024, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1640507 e
o código CRC 44A806C6.

Referência: Processo nº 23118.000151/2024-21 SEI nº 1640507

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0